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414 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 19m² terrass till salu i Benidorm Poniente
Spanien »  Costa Blanca »  Benidorm Poniente »  03502

2
Sovrum  

2
Badrum  

94m²
Planlösning  

19m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd lägenhet i Playa de Poniente, Benidorm. Den har
2 sovrum, 2 badrum och en 19 m² stor terrass. Fullt
möblerad och utrustad.

Ditt nya hem i ett oslagbart läge! Denna spektakulära nybyggda lägenhet, belägen i
Benidorm, erbjuder två rymliga sovrum, två kompletta badrum, 75 m² boyta och en 19
m² terrass som garanterar att du kan njuta av medelhavsklimatet till fullo.

Lägenheten är fullt möblerad och utrustad, allt ingår i priset! Vid inträdet möts du av
ett modernt öppet kök i anslutning till matsalen och vardagsrummet, varifrån du har
direkt tillgång till terrassen genom eleganta skjutdörrar i glas. Denna design
möjliggör rikligt med naturligt ljus, vilket skapar en varm och ljus atmosfär.

Det stora sovrummet har ett eget badrum, inbyggda garderober och direkt tillgång till
huvudterrassen, vilket erbjuder avskildhet och komfort. Det andra sovrummet, som
ligger på baksidan av huset, delar ett badrum som ligger i hallen.

Detta exklusiva bostadskomplex har exceptionella gemensamma utrymmen:
simbassänger, jacuzzi, gym, lekplats, sportplaner och mer än 1 000 m² grönområde att
njuta av. Lägenheten inkluderar även en utomhusparkeringsplats, allt utformat för
din bekvämlighet.

Belägen bara 10 minuters promenad från en av de bästa stränderna på Costa Blanca,
med sin fina, gyllene sand, är denna lägenhet en utmärkt möjlighet för dem som söker
livskvalitet i en privilegierad miljö.

Missa inte denna unika möjlighet! Kom och upplev detta ideala hem som kombinerar
komfort, modern design och ett strategiskt läge.

lucasfox.se/go/alt59821

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Padel-bana, Naturligt ljus, , Parkering,
Gemensam terrass, , , Utsikt över staden,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Basketbollsplan, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Nybyggd lägenhet i Playa de Poniente, Benidorm. Den har 2 sovrum, 2 badrum och en 19 m² stor terrass. Fullt möblerad och utrustad.

